Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Secretaria de Educação do Estado de São Paulo, com cópia ao Executivo Municipal e

à Secretaria de Habitação, Meio Ambiente e Regularização Fundiária de Pindamonhangaba,

solicitando providências, acerca da poda das árvores das seguintes Escolas: ETEC João Gomes

de Araújo e a Escola Estadual Ivone Nogueira de Azevedo.

REQUERIMENTO N° 685/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO
PAULO. COM  CÓPIA AO EXECUTIVO MUNICIPAL E À SECRETARIA
DE HABITAÇÃO, MEIO AMBIENTE E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
DE PINDAMONHANGABA, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS,
ACERCA DA PODA DAS ÁRVORES DAS SEGUINTES ESCOLAS,
ETEC JOÃO GOMES DE ARAÚJO E A ESCOLA ESTADUAL IVONE
NOGUEIRA DE AZEVEDO.

PROTOCOLO GERAL N° 826/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 09:5^

1111111111111111111111111
-Senhor Presidente:

APROVADO

2 r kAR. 2013

Vewdor Carlos Moura -Magão
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Secretaria de Educação do Estado

de São Paulo, com cópia ao Executivo Municipal e à Secretaria de Habitação, Meio Ambiente e

Regularização Fundiária de Pindamonhangaba, solicitando providências, acerca da poda das

árvores das seguintes Escolas: ETEC João Gomes de Araújo e a Escola Estadual Ivone Nogueira

de Azevedo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,21 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1